Onderdelenlijst voor DW718XPS VERSTEKZAAG 3

Mach Onderdeelnum AantaBeschrijving Onderdeel
Pe 8500 1 ArM

2 618193-00 1 RIEMAFDEKKING

3 330045-14 5 SCHROEF

4 146751-00 1 AS

5 146732-00 2 AFSTANDHOUDER

6 633290-00 1 VEER TORSIE KRACHT
7 150075-00 2 SCHROEF

8 148296-00 2 SLUITRING

9 387130-00 1 OPSLUITPEN

10 34158-00 1 AFSLUITING

11 618190-00 1 BESCHERMKAP ACHTER

12 330045-23 7 SCHROEF SPECIAAL
13 153603-01 1 KLINK

14 153639-00 1 SCHROEF

15 153655-00 1 SLUITRING

16 618197-00 1 SCHROEF

17 150718-00 1 VLEUGELMOER

18 N020376 1 DIODE LAMPJE
18 N020376 1 DIODE LAMPJE
18 N020376 1 DIODE LAMPJE

19 385915-02 4 SCHROEF

20  618198-00 1 SCHROEF

21 624195-01 1 BLOK

22 615851-00 1 DOORVOER

23 145344-01 1 SCHROEF

24 604765-00 1 KLEM BUITEN
25 604770-00 1 ADAPTER

26 645000-00 1 BINNENKLEMRING
28  393702-00 1 AS & TANDWIEL
29 330003-66 1 LAGER, KOGEL
30 391616-00 1 NAALDLAGER
31 393703-00 1 TANDWIEL SA
32 330003-09 1 LAGER

Algemene beschrijving

inc 200,203x2,202

M5 * 16mm T25

M6 x 10

M6X16 T30

XPS
XPS
XPS
T15
T40

12 x 28 x 8mm

Pagina 1

Andere info Reparatie

inst
No

Markten

GB
LX

QS



Onderdelenlijst voor DW718XPS VERSTEKZAAG 3

Mach Onderdeelnum AantaBeschrijving Onderdeel Algemene beschrijving Andere info Reparatie = Markten
¥ B%4033 1 LAGER Ny
34 391277-00 1 KLEIN DRIJFWIEL No
35  153752-00 2 TEGENHOUDER No
36  618244-00 1 OPSLUITPLAAT No
37 330045-49 4 SCHROEF T25 M5x 12 No
38  391310-00 1 LAGER PLAAT No
39 98094-13 3 SCHROEF No
40  631909-00 1 POELIE No
41 153778-00 2 SCHROEF M6 x 20 Yes
42 98198-05 2 SLUITRING No
43 153782-00 2 SLUITRING No
44 393935-01 1 TANDWIELKASTDEKSEL inc 30 No
45 391315-00 1 PAKKING No
47  153555-00 1 RIEM No
48  153554-00 1 AANDRIJFKATROL No
49  153561-00 1 OPSLUITPEN No
50  448176-00 1 VEER No
51 393071-00 1 PLAAT No
52 330045-45 4 SCHROEF No
53 153559-00 1 SLUITRING No
54 153638-00 3 SLEUTEL No
56  146740-00 2 HULS No
57  394589-01 2 SCHROEF T30 No
59  618157-00 1 LEIDING No
60  330045-15 8 SCHROEF M5X20 Yes
61  624719-00 1 LEIDING No
62  618156-00 1 HANDGREEP SA No
63  618238-00 1 STEUNPLAAT No
64  618145-00 2 DOORVOER No
65 153769-01 2 TAATSSLUITRING No
66  153451-00 1 LAGER No
67  625393-00 1 BORGMOER Yes
68  618211-00 1 VOEGER Yes

Pagina 2



Onderdelenlijst voor DW718XPS VERSTEKZAAG 3

Mach Onderdeelnum AantaBeschrijving Onderdeel Algemene beschrijving Andere info Reparatie = Markten
B B%3s00 1 VOEGER st
70  618236-00 1 HANDGREEP No
71 330016-24 3 SLUITRING No
72 618148-00 1 STAAF No
73 603636-00 1 TAATSSLUITRING No
74 330045-06 9 SCHROEF No
75  618160-00 1 BLOK No
76  626440-00 1 VEER No
77  98103-18 4 SCHROEF No
78  98104-17 4 SCHROEF M6 x 16mm - TX25 No
79  641466-00 1 VEER No
80  641467-00 1 KLINK No
81  618162-00 1 DEKSEL No
82  330045-44 2 SCHROEF M4X8 T20 No
83  618154-00 2 HENDEL No
84  618153-00 1 STAAF No
85  618259-00 1 VEER TORSIE KRACHT No
86  618232-00 1 NOK No
88  641471-00 2 PLAAT No
89  641468-00 1 PLAAT No
90  98130-25 3 SLOTSCHROEF No
91  330015-03 4 MOER No
92 391346-00 2 SCHROEF M6 x 25 T30 Yes
93  645751-00 1 ONDERSTUK SA No
94  618192-00 1 PLAAT No
95  618199-00 2 PLAAT No
96  630711-03 1 TAFEL SA No
97  618172-00 1 DEKSEL No
98  330045-05 12 SCHROEF M4X10 T20 No
99  49787-00 1 RING No
100 98025-35 1 SCHROEF M8 X 35 No
101 330021-09 1 MOER M8 x 1.25 No
102 153792-00 2 SLUITRING No

Pagina 3



Onderdelenlijst voor DW718XPS VERSTEKZAAG 3

Mach Onderdeelnum AantaBeschrijving Onderdeel Algemene beschrijving Andere info Reparatie = Markten
5 8f¥es00 1 PLAAT st

104 604410-00 4 SCHROEF M6 X 1 X 20mm No

105 391358-01 1 HOUDER No

106  608563-01 1 STEEKSLEUTELSPECIAAL M13 - T30 No

107  618209-00 1 VOEGER Yes

108 618169-00 1 PEN No

109 618243-00 1 PLAAT No

112 624477-00 1 PAL No

113 618176-00 1 VEER No

114 93128-00 2 NAALDLAGER No

115 618254-00 1 TEGENHOUDER No

116 618184-00 1 HENDEL No

117 618187-00 1 PEN No

118 624460-00 1 PEN No

119 624461-00 1 HULS No

120 618186-00 1 STAAF No

121 618185-00 1 BLOK No

122 385915-03 1 SCHROEF M6 X 12 T25 No

123 618253-00 1 VEER No

124 624730-01 1 HANDGREEP SA No

125 330045-18 4 SCHROEF MS5 x 35-T25 No

126 330019-32 5 SCHROEF M4.55X22 T20 No

127 NO017897 1 VOEDINGSGEDEELTE No GB
127 NO017897 1 VOEDINGSGEDEELTE No QS
128 606056-00 1 SCHAKELAAR No

129 384127-01 4 SCHROEF T15 No

130 330045-25 3 SCHROEF.TEMP M6 x25 - T30 No

131 N029242 1 MOTORKABEL No

132 604807-03 1 KABELSET Yes GB
132 604807-01 1 KABELSET No LX
132 604807-02 1 KABELSET (EURO) Yes QS
133 654301-00 1 HANDGREEP No

134 330019-22 1 SCHROEF M5.5X32 T25 No

Pagina 4



Onderdelenlijst voor DW718XPS VERSTEKZAAG 3

Mach Onderdeelnum AantaBeschrijving Onderdeel

s
136
137
138
139
140
141
142
143
144
144
144
145
145
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
159
159
160
161

398443-00
618213-00
618269-00
618202-01
618203-01
618206-01
147107-02
98105-03

391317-00
N030625

N030626

N030625

869045-00
869045-01
869045-00
391282-00
394034-00
605040-32
330003-60
144803-00
145312-00
98094-55

391933-01
330019-13
330019-19
391375-00
389512-01
391325-00
N028763

N028764

N028762

153783-00
605155-00

1
1
1

KABELKLEM
KABEL SA

DEKSEL
GELEIDING
GELEIDING LINKS
GELEIDING RECHTS
INSTELWIEL ONDER
SCHROEF
VELDHUIS

ANKER 230V
ANKER 115V
ANKER 230V

VELD 230V

VELD 115V

VELD 230V
MONTAGE CONSOLE
SCHROEF

LAGER

LAGER

KLEMRING
STEKKER

SCHROEF

EIND DOP

SCHROEF

SCHROEF
WAAIERKAP
BORSTELPLAAT
IDENTITEITSLABEL

NOMINALE WAARDE PL.
NOMINALE WAARDE PL.
NOMINALE WAARDE PL.

'O'RING
DOORVOER

Algemene beschrijving

M8 X 25 T40

inc 148,149,150
inc 148,149,150
inc 148,149,150
2 WIRE FIELD
2 WIRE FIELD
2 WIRE FIELD

T25

8x22x7

M5 X 55mm T25

M4 x 19 - T20
4.55 * 60 T20

Pagina 5

Andere info Reparatie
inst
No

Markten

GB
LX
Qs
GB
LX

Qs

GB
LX

QS



Onderdelenlijst voor DW718XPS VERSTEKZAAG 3

Mach Onderdeelnum AantaBeschrijving Onderdeel

s
163
167
170
171
172
173
174
175
176
180
181
182
183
184
200
202
203
204
205
206
207
208
209
212
213
214
215
216
217
218
219
220

350045-13
330019-12
618240-00
650852-00
603390-00
397118-00
153576-04
613497-00
153586-00
616001-00
618278-00
618277-00
147439-07
618262-00
618261-00
393706-00
148608-00
386780-00
618231-00
618194-00
385915-01
621037-00
146768-00
618195-00
614843-00
146748-00
148295-00
625825-00
142273-00
394976-00
618234-00
153666-00

618274-00

3
1
1

SCHROEF
SCHROEF
ADAPTER
TAATS
SCHROEF
GELEIDING
SCHROEF
AFDEKPLAAT
SLUITRING
SCHROEF
LABEL TAATS
LABEL TAATS
KLINKNAGEL
SCHAALL
SCHAAL R
LABEL

INZET

LAGER
BESCHERMKAP ONDER
PLAAT
SCHROEF
PLAAT
BUMPER
SCHAKEL
TEGENHOUDER
VEER

HULS

ROL

RING

LABEL

NOK
SCHROEF
WAARSCHUWINGSLABEL

Algemene beschrijving

MS5X10 T25

T20

Pagina 6

Andere info Reparatie
inst
No

Markten



Onderdelenlijst voor DW718XPS VERSTEKZAAG 3

Mach Onderdeelnum AantaBeschrijving Onderdeel Algemene beschrijving Andere info Reparatie = Markten
P 33200 4 CONTACTKLEM Ny

222 450212-00 1 CONTACTKLEM No

223 395301-00 1 LABEL No

224 381028-02 2 BORSTEL&DRAAD No

225 395716-00 3 CONTACTKLEM No

226  623957-00 1 BESCHERMKAP No

227 618177-00 1 DEKSEL No

228 391355-00 1 DEKSEL No

229  624399-00 1 HULS No

230 152852-00 1 BOUT No

231 386196-00 1 VEER No

232 392131-00 1 KNOP No

233 628744-00 1 BEDIENINGMODULE SA No GB
233 628744-01 1 BEDIENINGMODULE SA No LX
233 628744-00 1 BEDIENINGMODULE SA No Qs
234 622950-00 1 DRAAD SA No

235 393791-00 1 PLAAT No

236 618159-00 1 DRAAD SA No

237 393520-00 1 AANSLUITBLOK No

238 388414-01 1 BUSH No

239 147734-06 1 STOFZAC No

240 630065-00 1 KLEM SA No

241 604407-01 1 ZESKANTSLEUTEL 2.5MM No

242 627271-00 1 ONTGRENDELSCHAKELAAR No

243 385137-00 1 MOER No

800 429698-00 1 VET BDL-2.0 No

800 93488-00 1 VET 49¢ No

837 559626-99 1 S.T.SQUARE No

Pagina 7



